

# Ahaaa - Arabic Cuisine ApS

Marielundvej 28  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2019**

---

**Ghaleb Ali Abdullah**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Ahaaa - Arabic Cuisine ApS

Marielundvej 28

2730 Herlev

e-mailadresse: info@ahaaa.dk

CVR-nr: 37287105

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fremstille mad og drikke, madvirksomhed med blandet varesortiment via faste butikker og stader ved festivaller. At importerer/eksporterer varer.

## **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. -216.640 er utilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2018 udgør kr. 204.506.

Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør kr. -357.891

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter 31/12 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>274.712</b>  | <b>481.918</b>  |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -491.226        | -639.894        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... | 2    | 0               | -3.000          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-216.514</b> | <b>-160.976</b> |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      | -2              | -306            |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-216.516</b> | <b>-161.282</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | -124            | 0               |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-216.640</b> | <b>-161.282</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                 |
| Overført resultat .....  |      | -216.640        | 161.282         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-216.640</b> | <b>-161.282</b> |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |          | 9.000          | 12.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>4</b> | <b>9.000</b>   | <b>12.000</b>  |
| Deposita .....                                |          | 79.500         | 79.500         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |          | <b>79.500</b>  | <b>79.500</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>88.500</b>  | <b>91.500</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |          | 116.006        | 122.925        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |          | <b>116.006</b> | <b>122.925</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |          | <b>204.506</b> | <b>214.425</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note     | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.     |
|---|----------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |          | 50.000          | 50.000          |
| Andre reserver .....  |          | -191.251        | -29.969         |
| Overført resultat .....   |          | -216.640        | -161.282        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |          | <b>-357.891</b> | <b>-141.251</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |          | 124             | 0               |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>124</b>      | <b>0</b>        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |          | 155.000         | 155.000         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                | <b>5</b> | <b>155.000</b>  | <b>155.000</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |          | 136.808         | 0               |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |          | 270.465         | 200.676         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |          | <b>407.273</b>  | <b>200.676</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>562.273</b>  | <b>355.676</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |          | <b>204.506</b>  | <b>214.425</b>  |

# Noter

## 1. Personalemkostninger

|                                       | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 454.689        | 623.683        |
| Personalemkostninger                  | 17.788         | 6.355          |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.749         | 9.856          |
|                                       | <u>491.226</u> | <u>639.894</u> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | <b>2018</b> | <b>2017</b>  |
|---|-------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>   |
| Produktionsanlæg og maskiner            | 0           | 0            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.000       | 3.000        |
|   | <u>0</u>    | <u>3.000</u> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2018</b> | <b>2017</b> |
|------------------------------------|-------------|-------------|
|                                    | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>  |
| Aktuel skat                        | 0           | 0           |
| Ændring af udskudt skat            | 124         | 0           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 0           |
|                                    | <u>124</u>  | <u>0</u>    |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | 2018<br>Driftsmateriel/<br>Inventar<br>kr. | 2017<br>Driftsmateriel/<br>Inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo                      | 15.000                                     | 0  |
| Tilgang                             | 0  | 15.000                                     |
| Afgang                              | 0  | 0  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>15.000</b>                              | <b>15.000</b>                              |
| Opskrivninger primo                 | 0  | 0  |
| Årets opskrivning                   | 0  | 0  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                                   | <b>0</b>                                   |
| Af- og nedskrivning primo           | -3.000                                     | -0   |
| Årets afskrivning                   | -3.000                                     | -3.000                                     |
| Tilbageførsel ved afgang            | -0   | -0   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-6.000</b>                              | <b>-3.000</b>                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>9.000</b>                               | <b>12.000</b>                              |

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|            | Forfald efter<br>1 år<br>kr. | Forfald<br>indenfor<br>1 år<br>kr. | Forfald efter<br>5 år<br>kr. |
|------------|------------------------------|------------------------------------|------------------------------|
| Anden gæld | 155.000                      | 0                                  | 155.000                      |
|            | <b>155.000</b>               | <b>0</b>                           | <b>155.000</b>               |

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

6. Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2           |